
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Парична награда 50.000 ден. Марија Олтовска Скопје 0038970309XXX #0203 игра 14:43:00

2
Макпетрол ваучер во вредност 
од 5000 ден. Елена Басмаџиева Скопје 0038978604XXX #0334 igra 17:42:28

3
Макпетрол ваучер во вредност 
од 5000 ден. Душка Карговсска Скопје 0038970278XXX #0091 igra 10:58:34

4
Макпетрол ваучер во вредност 
од 5000 ден. Душко Тасев Скопје 0038971333XXX #0248 игра 16:48:52

5
Макпетрол ваучер во вредност 
од 5000 ден. Наум Секуловски Скопје 0038972222XXX #0075 игра 14:02:10

6
Макпетрол ваучер во вредност 
од 5000 ден. Билјана Дуковска Битола 0038977853XXX #0095 igra 10:27:26

22.01.2024
(неделни награди)

15.01.(време 00:00:01)– 
21.01.(време 23:59:59)
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